
Smlouva o dílo - Úprava a vybavení kabinetu pro ekonomické předměty na ul. Příčná 1107“ 

        č. 381/14/2021/OST 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Č. 15/2021 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
se sídlem: Ostrava - Poruba, Příčná 1108/1 
zastoupena: Mgr. Pavlem Chrenkou, ředitelem školy 
IČ: 00575933 
DIČ: CZ00575933 (neplátce DPH) 

 (dále jen „objednatel“) 

 

2. AMBRA - Group, s. r. o.  
se sídlem: Potoční 1094, 
  738 01 Frýdek-Místek   
zastoupena: Ing. Pavlem Svobodou, prokurista 
IČ: 25 37 98 87 
DIČ: CZ25379887 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 19-3606010207/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  

vložka 16590 (dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2021 SMLOUVU O DÍLO č. 15 (číslo zhotovitele) /              
č. 376/14/2021/OST (číslo objednatele) - dále jen „Smlouva“, jejímž předmětem je 
realizace díla „Úprava a vybavení kabinetu pro ekonomické předměty na           
ul. Příčná 1107“. 
 

2. V průběhu realizace díla vznikla potřeba víceprací, které jsou nezbytné k smysluplnému 
dokončení díla, zároveň byly vyčísleny i nerealizované práce.  

 
3. Rozsah víceprací a méněprací je uveden v samostatných soupisech, které jsou přílohou 

tohoto dodatku.  
III. 

Změna smlouvy 
 

 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 
 

a) Soupis víceprací a méněprací uvedený v tomto dodatku je nedílnou součástí díla              
a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. 
 



Smlouva o dílo - Úprava a vybavení kabinetu pro ekonomické předměty na ul. Příčná 1107“  2  

b) Cena sjednaných víceprací činí  17 091 Kč bez DPH 
 

c) Cena sjednaných méněprací činí 14 700 Kč bez DPH 
 

d) Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se navyšuje o cenu víceprací             
a snižuje o cenu méněprací a činí: 
 

Cena bez DPH            444 127 Kč  
DPH 21 %      93 267 Kč  
Cena včetně DPH   537 394 Kč 
 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti beze 

změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami            
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 
 

4. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Střední školou služeb a podnikání, 
Ostrava-Poruba, příspěvková organizace zpracovávány pouze pro účely plnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
Střední školou služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace použity. 
Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace při 
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Střední 
školy služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace www.ss-ostrava.cz. 

 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

 
Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací 

 

 

V Ostravě dne 12. 8. 2021  
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
Mgr. Pavel Chrenka 
ředitel školy 

 V Ostravě dne 12. 8. 2021 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
Ing. Pavel Svoboda 
prokurista 
AMBRA - Group, s. r. o.  

 

http://www.ss-ostrava.cz/

